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Link do produktu: https://www.chilldog.shop/kaganiec-dla-psa-nylonowy-z-siatka-s-m-maly-sredni-pies-p-362.html

Opis produktu

Kaganiec z poliestru dla srednich pséw

Kaganiec dla psa, nylonowy z
siatkg "S-M". Maty-Sredni

pies

Cena 11,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy TX-19262

Do uzycia na krétki czas (np. w pociagu, u weterynarza etc.). Pasek w petni regulowany.
Kolor: czarny
Rozmiar: S-M

Rozmiar

XS

XS-S

S-M

L-XL

Obwéd szyi (regulowany)

12-28cm

14-28cm

15-36cm

16-40cm

16-44cm

17-48cm

Obwdéd pyska

12cm

16cm

20cm

24cm

30cm

32cm

np. dla rasy chihuahua

np. dla rasy maltahczyk

np. dla rasy owczarek szetlandzki
np. dla rasy terier irlandzki

np. dla rasy labrador

np. dla rasy bernenski pies pasterski
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